
 

 

UCHWAŁA NR VI/22/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 marca 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/231/2009 Rady Miejskiej w Dąbiu dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Dąbie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1, art.41 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 oraz 6a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2014 r., poz. 191 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dąbiu XXXI/231/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Dąbie wprowadza się następującą zmianę: § 6 ust. 2 pkt b, otrzymuje brzmienie: „ 

powierzenie wychowawstwa klasy w szkołach – 100 zł ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dąbiu 

(-) Zenon Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 2982


		2015-04-30T14:08:38+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




